Kerjasama dan perhatian orang ramai adalah sangat-sangat diharapkan. Jabatan Imigresen dan Pendaftaran Kebangsaan juga ingin memohon maaf di atas sebarang kesulitan yang dihadapi.

Sekian disampaikan.

Jabatan Imigresen dan Pendaftaran Kebangsaan.
Kementerian Hal Ehwal Dalam Negeri
Rabu, 03 Muharram 1443H bersamaan 12 Ogos 2021M
Rujukan: 2/2021- COV19